Resultados

Resultados

Informacion del evento PhantomR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 17/09/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:50.096
Media del dia 02:11.161
Pilotos en grupo prueba 113
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.096
Tiempo medio grupo prueba 02:11.161




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P67261 prueba 01:50.096 [ 01:50.096 | 00:00.000 | 00:21.065| 00:00.000 | 00:21.065| 29
P67270 prueba 01:53.311 | 00:03.215| 00:03.215| 00:17.850| 00:03.215| 00:17.850| 31
P67175 prueba 01:53.385 [ 00:00.074 | 00:03.289 | 00:17.776 | 00:03.289 | 00:17.776| 40
P74037 prueba 01:53.423 | 00:00.038 | 00:03.327| 00:17.738 | 00:03.327 | 00:17.738 18
P67178 prueba 01:53.515 | 00:00.091 | 00:03.419| 00:17.646 | 00:03.419| 00:17.646| 36
P72508 prueba 01:54.001 [ 00:00.486 | 00:03.905] 00:17.159 | 00:03.905| 00:17.159| 42
P67165 prueba 01:54.206 [ 00:00.204 | 00:04.110| 00:16.955| 00:04.110| 00:16.955| 34
GerardBusom prueba 01:54.541 [ 00:00.335 | 00:04.445| 00:16.620 | 00:04.445| 00:16.620 | 22
P67088 prueba 01:55.286 [ 00:00.745 | 00:05.190| 00:15.874| 00:05.190| 00:15.874| 21
P67204 prueba 01:55.383 [ 00:00.096 | 00:05.287 | 00:15.778 | 00:05.287 | 00:15.778 | 42
P63518 prueba 01:56.138 | 00:00.755 | 00:06.042 | 00:15.022 | 00:06.042 | 00:15.022 15
P67209 prueba 01:57.120 [ 00:00.982 | 00:07.024 | 00:14.040 | 00:07.024 | 00:14.040 18
P67225 prueba 01:57.826 [ 00:00.705 | 00:07.730| 00:13.334| 00:07.730 | 00:13.334| 43
P63525 prueba 01:57.848 [ 00:00.022 | 00:07.752| 00:13.312| 00:07.752| 00:13.312| 43
P67176 prueba 01:57.881 [ 00:00.032 | 00:07.785| 00:13.280| 00:07.785| 00:13.280 6
P67177 prueba 01:58.211 [ 00:00.330 | 00:08.115| 00:12.950 | 00:08.115| 00:12.950 | 29
P67174 prueba 01:58.635 [ 00:00.424 | 00:08.539 | 00:12.525] 00:08.539 | 00:12.525| 43
P67235 prueba 01:58.728 [ 00:00.093 | 00:08.632| 00:12.432| 00:08.632| 00:12.432| 34
P63435 prueba 01:59.085 [ 00:00.356 | 00:08.989 | 00:12.076 | 00:08.989 | 00:12.076 | 21
P63436 prueba 01:59.101 [ 00:00.016 | 00:09.005| 00:12.059 | 00:09.005 | 00:12.059 | 28
P67234 prueba 01:59.119( 00:00.017 | 00:09.023 | 00:12.042 | 00:09.023 | 00:12.042 | 28
johnnyaller prueba 01:59.250 00:00.131] 00:09.154| 00:11.910] 00:09.154 | 00:11.910| 51
P67260 prueba 01:59.320  00:00.070 | 00:09.224 | 00:11.840| 00:09.224 | 00:11.840 | 39
P72501 prueba 01:59.527 [ 00:00.206 | 00:09.431| 00:11.634 | 00:09.431| 00:11.634| 51
P44510 prueba 01:59.938 [ 00:00.411 | 00:09.842 | 00:11.222| 00:09.842 | 00:11.222 | 39
P17075 prueba 02:01.165 [ 00:01.226 | 00:11.069 | 00:09.996 | 00:11.069 | 00:09.996| 30
P63524 prueba 02:01.197 [ 00:00.031 | 00:11.101 | 00:09.964 | 00:11.101 | 00:09.964| 24
P67233 prueba 02:01.836  00:00.639 | 00:11.740 | 00:09.325| 00:11.740 | 00:09.325| 32
P67162 prueba 02:01.870 [ 00:00.033 | 00:11.774| 00:09.291 | 00:11.774 | 00:09.291 | 42
P67170 prueba 02:01.969 [ 00:00.099 | 00:11.873 | 00:09.191 | 00:11.873 | 00:09.191 31
P67256 prueba 02:02.048 | 00:00.078 | 00:11.952] 00:09.113 | 00:11.952 | 00:09.113| 43
P67262 prueba 02:02.096 [ 00:00.048 | 00:12.000 | 00:09.065 | 00:12.000 | 00:09.065| 38
P63542 prueba 02:02.456 [ 00:00.360 | 00:12.360 | 00:08.705| 00:12.360 | 00:08.705| 53
P32797 prueba 02:02.506 [ 00:00.050 | 00:12.410| 00:08.654| 00:12.410 | 00:08.654 14
P67161 prueba 02:02.910 [ 00:00.403 | 00:12.814 | 00:08.251 | 00:12.814 | 00:08.251 39
P67166 prueba 02:03.459 [ 00:00.549 | 00:13.363 | 00:07.702 | 00:13.363 | 00:07.702 17
P67252 prueba 02:03.824 [ 00:00.365 | 00:13.728 | 00:07.336| 00:13.728 | 00:07.336| 43
P63541 prueba 02:03.839 [ 00:00.014 | 00:13.743 | 00:07.322| 00:13.743 | 00:07.322| 44
P67250 prueba 02:03.859 [ 00:00.019 | 00:13.763 | 00:07.302 | 00:13.763 | 00:07.302| 34
P67268 prueba 02:03.954 [ 00:00.095 | 00:13.858 | 00:07.207 | 00:13.858 | 00:07.207 | 36
P67163 prueba 02:04.167 [ 00:00.212 | 00:14.071 | 00:06.994 | 00:14.071 | 00:06.994| 33
P63423 prueba 02:05.264 [ 00:01.096 | 00:15.168 | 00:05.897 | 00:15.168 | 00:05.897 | 41
P67199 prueba 02:05.878 [ 00:00.614 | 00:15.782| 00:05.283 | 00:15.782 | 00:05.283 | 41
P67271 prueba 02:05.987 [ 00:00.109 | 00:15.891 | 00:05.174| 00:15.891 | 00:05.174| 39
P67266 prueba 02:06.008 [ 00:00.020 | 00:15.912 | 00:05.153 | 00:15.912| 00:05.153| 40
P67169 prueba 02:06.113 [ 00:00.105 | 00:16.017 | 00:05.047 | 00:16.017 | 00:05.047 | 37
P41899 prueba 02:06.554 [ 00:00.440 | 00:16.458 | 00:04.606 | 00:16.458 | 00:04.606| 24
P67220 prueba 02:07.400 [ 00:00.845 | 00:17.304 | 00:03.761| 00:17.304| 00:03.761 26
P67212 prueba 02:07.736 [ 00:00.336 | 00:17.640 | 00:03.425| 00:17.640| 00:03.425| 40
P67207 prueba 02:08.153 | 00:00.416| 00:18.057 | 00:03.008 | 00:18.057 | 00:03.008 | 38
P67269 prueba 02:08.363 [ 00:00.210| 00:18.267 | 00:02.798 | 00:18.267 | 00:02.798 | 30
P63548 prueba 02:08.752 | 00:00.389 | 00:18.656 | 00:02.408 | 00:18.656 | 00:02.408 | 39
P67264 prueba 02:09.496 [ 00:00.743 | 00:19.400| 00:01.665 | 00:19.400 | 00:01.665| 54
P67224 prueba 02:09.761 | 00:00.265| 00:19.665] 00:01.399 | 00:19.665 | 00:01.399| 32
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P67276 prueba 02:10.381 | 00:00.619 | 00:20.285] 00:00.780 | 00:20.285 | 00:00.780| 36
P67206 prueba 02:10.648 [ 00:00.267 | 00:20.552| 00:00.513 | 00:20.552 | 00:00.513 16
P67254 prueba 02:10.835 | 00:00.186 | 00:20.739| 00:00.326 | 00:20.739 | 00:00.326| 42
P67259 prueba 02:10.904 [ 00:00.068 | 00:20.808 | 00:00.257 | 00:20.808 | 00:00.257| 38
P67168 prueba 02:11.023 | 00:00.119| 00:20.927 | 00:00.138 | 00:20.927 | 00:00.138 | 38
P67229 prueba 02:11.147 | 00:00.124 | 00:21.051] 00:00.013 | 00:21.051 | 00:00.013 37
P67219 prueba 02:11.415| 00:00.267 | 00:21.319] 00:00.253 | 00:21.319 | 00:00.253 37
P67249 prueba 02:11.787 | 00:00.372 | 00:21.691 | 00:00.625| 00:21.691 | 00:00.625 33
P63535 prueba 02:11.798 | 00:00.010| 00:21.702 ] 00:00.636 | 00:21.702 | 00:00.636| 33
P67215 prueba 02:11.992 | 00:00.194 | 00:21.896 | 00:00.831 | 00:21.896 | 00:00.831 32
P67217 prueba 02:12.245 | 00:00.252 | 00:22.149| 00:01.083 | 00:22.149 | 00:01.083 26
P67203 prueba 02:12.369 | 00:00.124 | 00:22.273 | 00:01.207 | 00:22.273 | 00:01.207 | 39
P67226 prueba 02:12.636 | 00:00.266 | 00:22.540| 00:01.474 | 00:22.540 | 00:01.474| 36
P67255 prueba 02:12.813 | 00:00.177 | 00:22.717] 00:01.652 | 00:22.717 | 00:01.652| 36
P63089 prueba 02:12.830 [ 00:00.016 | 00:22.734 | 00:01.668 | 00:22.734 | 00:01.668 | 38
P67211 prueba 02:12.949 | 00:00.118 | 00:22.853 | 00:01.787 | 00:22.853 | 00:01.787| 29
P67167 prueba 02:13.194 [ 00:00.245] 00:23.098 | 00:02.032 | 00:23.098 [ 00:02.032| 24
P67273 prueba 02:13.215( 00:00.021 | 00:23.119 | 00:02.053 | 00:23.119 [ 00:02.053 37
P67200 prueba 02:14.260 [ 00:01.045] 00:24.164 | 00:03.099 | 00:24.164 [ 00:03.099| 38
P63540 prueba 02:14.471 [ 00:00.210| 00:24.375] 00:03.309 | 00:24.375| 00:03.309| 40
P67197 prueba 02:14.541 | 00:00.070 | 00:24.445] 00:03.379 | 00:24.445| 00:03.379| 35
P67216 prueba 02:14.607 [ 00:00.066 | 00:24.511| 00:03.445| 00:24.511 | 00:03.445 33
P67251 prueba 02:14.624 [ 00:00.016 | 00:24.528 | 00:03.462 | 00:24.528 | 00:03.462| 40
P67272 prueba 02:15.699 | 00:01.075] 00:25.603 | 00:04.538 | 00:25.603 | 00:04.538 | 35
P67253 prueba 02:17.040 [ 00:01.340 | 00:26.944 | 00:05.878 | 00:26.944 | 00:05.878 | 41
P63516 prueba 02:17.216 | 00:00.176 | 00:27.120| 00:06.054 | 00:27.120 | 00:06.054| 30
P67280 prueba 02:18.220 [ 00:01.004 | 00:28.124 | 00:07.058 | 00:28.124 | 00:07.058 | 36
P67257 prueba 02:18.262 | 00:00.041 | 00:28.166 | 00:07.100 | 00:28.166 | 00:07.100| 38
P66699 prueba 02:18.713 | 00:00.451 | 00:28.617 | 00:07.552 | 00:28.617 | 00:07.552| 36
P67279 prueba 02:18.842 [ 00:00.128 | 00:28.746 | 00:07.681 | 00:28.746 | 00:07.681 33
P67198 prueba 02:18.852 | 00:00.009 | 00:28.756| 00:07.691 | 00:28.756 | 00:07.691 35
P67267 prueba 02:19.002 [ 00:00.149 | 00:28.906 | 00:07.840 | 00:28.906 | 00:07.840| 31
P67210 prueba 02:19.215| 00:00.212 | 00:29.119] 00:08.053 | 00:29.119 | 00:08.053 35
P67277 prueba 02:19.570 [ 00:00.355] 00:29.474] 00:08.409 | 00:29.474 | 00:08.409| 34
P67258 prueba 02:20.091 | 00:00.520 | 00:29.995] 00:08.929 | 00:29.995 | 00:08.929| 26
P63522 prueba 02:20.726 | 00:00.634 | 00:30.630| 00:09.564 | 00:30.630 | 00:09.564 | 38
P67213 prueba 02:21.056 [ 00:00.329 | 00:30.960 | 00:09.894 | 00:30.960 | 00:09.894| 21
P63512 prueba 02:21.355| 00:00.299 | 00:31.259] 00:10.193 | 00:31.259 | 00:10.193 39
P67202 prueba 02:21.646 | 00:00.290 | 00:31.550| 00:10.484 | 00:31.550| 00:10.484 | 34
P63523 prueba 02:21.653 [ 00:00.007 | 00:31.557 | 00:10.491 | 00:31.557 | 00:10.491 36
P67164 prueba 02:21.662 | 00:00.008 | 00:31.566| 00:10.500 | 00:31.566 | 00:10.500| 36
P67238 prueba 02:22.541 | 00:00.879 | 00:32.445] 00:11.379 | 00:32.445| 00:11.379| 21
P63554 prueba 02:23.909 [ 00:01.368 | 00:33.813 | 00:12.747| 00:33.813 | 00:12.747| 34
P67265 prueba 02:24.594 [ 00:00.685| 00:34.498 | 00:13.433 | 00:34.498 [ 00:13.433 33
P67208 prueba 02:24.637 [ 00:00.042 | 00:34.541 | 00:13.475] 00:34.541 [ 00:13.475] 28
P67248 prueba 02:25.746 | 00:01.109 | 00:35.650| 00:14.585| 00:35.650 | 00:14.585| 25
P63547 prueba 02:28.227 | 00:02.480| 00:38.131| 00:17.065 | 00:38.131| 00:17.065| 28
P67275 prueba 02:29.211 | 00:00.984 | 00:39.115] 00:18.050 | 00:39.115| 00:18.050| 29
P74054 prueba 02:29.744 [ 00:00.533 | 00:39.648 | 00:18.583 | 00:39.648 | 00:18.583 32
P59409 prueba 02:30.870 [ 00:01.125] 00:40.774 | 00:19.708 | 00:40.774 | 00:19.708 5
P63517 prueba 02:31.697 [ 00:00.827 | 00:41.601 | 00:20.536 | 00:41.601 | 00:20.536| 21
P63528 prueba 02:38.389 [ 00:06.691 | 00:48.293 | 00:27.227 | 00:48.293 | 00:27.227| 24
Paquemon prueba 02:39.259 [ 00:00.870 | 00:49.163 | 00:28.097 | 00:49.163 [ 00:28.097 34
P67080 prueba 02:40.385 [ 00:01.126 | 00:50.289 | 00:29.224 | 00:50.289 | 00:29.224 13
P67274 prueba 02:44.544 | 00:04.159 | 00:54.448 | 00:33.383 | 00:54.448 | 00:33.383 2
P67205 prueba 02:50.270 [ 00:05.725] 01:00.174] 00:39.108 | 01:00.174 | 00:39.108 | 24
P67171 prueba 03:05.884 [ 00:15.614 | 01:15.788 | 00:54.722 | 01:15.788 | 00:54.722| 20
P67278 prueba 19:02.161 | 15:56.277 | 17:12.065| 16:51.000 [ 17:12.065 | 16:51.000 2
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